Quis teneatur ad alimenta prestanda. R. fm Aco. in summo. C. de alen. libe. r. Adonal. in ri. Alimenta q̄ primo parentes liberos: r. liberi parentes alere tenentur. r. omnia onera imitant: sufferre. vt pater. C. eo. per totum: non tamen de ere alieno. vt. ff. co. ritu. l. si quis. §. parens.

Nota tamen q̄ nomine patris hic veniunt ascendentes ex linea paterna. r. matris nomine ex linea materna. Et tamen differentia. quia mater non tenetur: nisi pater vel ascendentes ex eius linea deserint: vel sint egentes. vt. l. si quis. §. vtrum. r. l. non quemadmodum. ff. co. titu. Fallit hoc etiam quando filij possunt sibi sufficere in alimentis: vel ex bonis suis: vel ex artificio. Limita fm Bar. nisi sit nobilis cui non deceat talem artem exercere. Et idem p̄to in liberis circa parentes suos. ff. eo. l. si quis §. sed si filius. Nec distinguo an sit emancipatus: vel ne an sit legitimus vel ne: quia de iure canonico tam pater q̄ mater tenetur alere spurios. vt notat Innocent. in. c. ij. de regula. r. Danor. in. c. cum haberet. de eo qui. du. quaz po. per adul. Fallit etiam vt infra filius. §. xxi. Secundo vir vxorem r. vxor virum: si vir sit inopa r. vxor locuplex. C. vide vir r. vxor. au. p̄tetera. ff. solu. ma. l. si cum dotem. ff. ad filici. l. i. ff. de iur. do. l. mutus. Et hoc verum nisi vir vel vxor esset in culpa quo minus exhiberet debita obsequia alteri. ar. l. iulianus. §. offerri. ff. de acempr. cum similibus. Tertio frater fratrem si egeat fm glo. in. l. parentum. C. de alen. libe. r. d. l. si quis a liberis. Et eam approbat. Sal. in. d. l. parentum: dicens esse rationabile. quia si tenetur alere fratrem naturalem tñ. vt in auten. licet. C. de natura. libe. multo magis naturalem r. legitimum. ar. ff. de admini. tu. l. tutor fm dignitatẽ. §. in soluendis. Quarto seruus a domino. ff. de admini. tu. l. cum plures. §. pe. Alioquin fiet quod est in. l. ij. ff. de his qui sunt sui vel ali. in. r. in. l. vnica. §. sed scim. C. de lat. li. to. Quinto socer nurum suam. d. l. si quis. Sexto tutor matrem pupilli r. sororem si egent. d. §. in soluendis. Et nota q̄ alimenta debent prestari fm consuetudinem regionis arbitrio boni viri r. fm facultatem debentis r. dignitatem legatarij: fm Bar. in tractatu de duobus fratribus. fac. it. l. alimenta. ff. de ali. r. ci. l. r. l. cum bi. §. in p̄sona. ff. de transac.

Altare duplex est. aliud stabile: quod quidem in ecclesia consecrata non potest consisti: nisi qd episcopus proprius consecrauerit: vel cõsecrari permittit. l. ab alio episcopo. l. viij. di. c. q̄uis r. de con. di. i. c. nullus. el. ij. Aliud autem dicitur viaticum. s. in via portandum vel portabile. Jo. an. in. c. qm. de priuile. li. vi. Et nota q̄ istud altare portatile: aliq̄ sit ex tabula r. lapide: ita

no

q lapis est sigillū: et sepulchrū est in ligno. Ali-
qn No fit ex lapide solū. Ita q in ipso lapide ē
sepulchrū. Aliqn cū ligno et lapide. Ita tñ q in
lapide est sepulchrū et sigillū: et ponit lignū pro
augenda eius latitudine. Aliqn fit in lapide so-
lo sine sepulchro et reliquijs. Et istis. iiii. mōis
solūmō pōt fieri. Et d3 cē larū q sup eo possit
stare hostia et calix. ar. c. cōcedimus. de pfe. di. i.

1 **¶** Vtrū debeat esse psecratū ab epō tā stabile
q̄ viaticū. R. q̄ sic. d. c. nullos. r. d. c. pcedimus.
r. c. qd̄ in dubijs. de pfe. ec. vel al.

2 **¶** Quōd creerat altare. R. fm̄ **¶** Da. in. c. pposui
sti. de pfe. ec. vel al. q̄ duob⁹ modis. Primo qñ
mensa altaris ē mōta. i. qñ tabula supior de lo-
co cui compaginat amouetur fm̄ **¶** Inn. i. rubri-
ca pdicti ti. et **¶** Do. in. in. c. i. eo. ti. Et hoc verum
in altari stabili. et lz in ipsa mēsa si forāme cō-
secratiois: tñ si remoueat mēsa a structura ere-
crat altare. qz psecratio intelligit principalit̄ in
iunctiōe lapidis supioris et structure inferioris.
Sec⁹ si totū transferret cū sibi coherentib⁹

Secus in portabili. qñ creerat nisi amoueat
illud parvū sigillū p̄tines psecrationē: qñ factū
est ita q in lapide fit sepulchrū. Sed qñ lapis ē
p sigillo in ligno: tūc fm̄ **¶** Jo. an. i. c. lignis. eo.
ti. amoto lapide a ligno est creeratū. Qñ No ē
factū terio mō. tunc si lapis amoueat a ligno.
Abbas et **¶** Jo. an. in. d. c. lignis tenet q̄ nō cre-
erat: qz psecratio est in ipso lapide. **¶** Da. ibidez.
dubitat: qz cū recipiat formā ab ipso ligno et la-
pide. puta qz lapis est ita parv⁹ q nō sufficit ad
formā altaris viatici: sublato ligno est vey di-
cere q altare patit eno: mē lesionem. Tu dicas
vey esse qñ lapis est ita parv⁹ q nō pōt p̄tine-
calicē cū hostia eo mō q d3 sup ipsū poni ad ce-
lebrandū alias vera est opi. Abbatis et **¶** Jo. an.

Secūdo mō creerat qñ enormit̄ est fractū. d. c. li-
gnis. et ibi dicit **¶** Da. q̄ vbiqz ptingat enor-
mis fractura i altari creerat: qz videt̄ pdere for-
mā. Secus si fractura nō fit enormis. Istō so-
lū mō creerat altare portatile. quarto mō deū
et nō alijs modis. Et nō cūde **¶** Da. et glo. in. d.
c. i. q̄ enormiter frangit et creerat alare stabile
si aliqua de lapidib⁹ tangentib⁹ ipsā psecratōz
vel sigillū ē amotus. Et nō. q̄ qñ fit cōsecratio
altaris fit vnū forāme parvū in mēsa lapidea
altaris: vel an̄ altare. vel in latere dextro. et post
psecratōz claudit lapide parvū. et vñ ille lapis
sigillū qz denotat illud psecratū: et ibi ponunt
relicie et nomē ep̄i psecratis et sancti ad cui⁹
honorē psecrat.